Subtotal 2.152.138,88
64.047,65Perc IIBB Capital Dto672
28.020,85PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 550.947,55

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

336.250,18 1.937.441,511.601.191,33
92.068,50Regímenes Especiales

Total 2.029.510,01
Son Pesos  Dos millones veintinueve mil quinientos diez con 01/100

C.A.E. Nº7410336766728414/03/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar